Technische Daten

Artikelnummer
EAN

Marke
Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Technische Informationen

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)
Farbe des Gehauses

Produkttyp

Produktinformationen

EOC8

Product Serie

Masse

Lange (mm)
Hohe (mm)

Breite (mm)

Sensorinformationen

Grau | MBW6 SKB21-1

Produkt ansehen

228799
8711559378817
Philips

ZRS700 2C/3C MBW6 ALU WALL BRACKET

Grau

Zubehor - 3-Phasen-Schiene

37881799

ZRS700

100
100

30

Technische Daten Philips ZRS700 Kabel Klammer


https://sp2-7821.wip.budgetlight.ch/de/philips-zrs700-kabel-klammer-grau-mbw6-skb21-1-8711559378817

Sensortyp Kein Sensor
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